Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 января 2020 г.                                                                                                                  № 1

с. Сростки

Об отмене   постановления   Администрации
Сростинского сельсовета Бийского района
Алтайского края от 31.01.2019 г. № 8

В  соответствии  с   Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ о внесении изменений в Федеральный закон
от.05.04,2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров,  работ,  услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  на  основании Устава
муниципального образования Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление    Администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского  края  от  31.01.2019  г.  №  8  «Об  утверждении  Порядка  формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг», считать утратившим силу
с 01.01.2020 г.

2.  Обнародовать   настоящее   постановление   в   соответствии   с   Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета                                                                                       Д.В.  Гаврилин